Jurídico nº 461/2020 - referente a contratação da empresa PRESTADORA DE SERVIÇOS NASCIMENTO LTDA, inscrita
no CNPJ sob nº 10.940.459/0001-29, situada a Rua Ceara, Snº, Quadra 14,Casa 08, Bairro Nova Corumbá, na cidade de
Corumbá/MS, no valor total de 126.710,53 (Cento e vinte e seis mil, setecentos e dez reais e cinquenta e três centavos),
pelo período de 2(dois) meses podendo ser prorrogado conforme o prazo máximo de 180(cento e oitenta)dias.

Ratifico a justificativa de dispensa de licitação com fulcro no inciso IV do art. 24 da lei nº 8.666/93 e alterações, face ao que